= CÂMARA MUNICIPAL DEE PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ o

REQUERIMENTO Nº 115/2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Parnamirim/RN

Vereador Gabriel César de Oliveira Siqueira, vem mui respeitosamente

REQUERER, em conformidade como disposto no artigo 150, 8 5º, V, que seja retirada

de pauta o Projeto de Lei nº 05/2025, de minha autoria, que Institui a denominação

oficial da praça de cidade verde no bairro de Nova Parnamirim, e dá outras

providências, para análise e ajustes técnico.

Desde já agradecemos a consideração e colaboração dos Edis desta Casa

Legislativa em atender este Requerimento.

Respeitosamente,

Parnamirim, RN, 14 de maio de 2025.

Gabriel César de Oliveira Siqueira
Vereador

rd
RECEBIDO4)

Av. Castor Vieira Régis, s/nº, Cohabinal
Parnamirim/RN - 59140-670

(84) 99896-0169
www.parnamirim.rn.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ph = 0512025
Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
Mesa Diretora

Aprovado na Sessão
Unica Votação
ta: 22 10912025
go furor,

º Secretário